عطف، اولین فیلم مستند مردم شناسی است که در سال ۱۹۲۵ میلادی ۱۳۰۴ هـ. ش)، در ایران ساخته می‌شود «مریان» سی. کوپر» کارگردان فیلم با کمک «ارنست بی. شووساک» و «مارگریت هریسون» موفق می‌شوند شگفتی و تحسین خود را از مشاهده نحوه زندگی و کوچ طایفه «بابا احمدی» ایل بختیاری به تصویر بکشند.